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Mespatroon NH3 231 A 160 kVA gTR middenmelder

Technische eigenschappen

Uitvoering

Afschakelkarakteristiek

Zekering
Zekeringsgrootte

Kenmerken zekering

Spanning

Type voeding

Stroom / temperatuur

Nominale stroom

Gebruiksvoorwaarden

Geisoleerd

Belangrijkste elektrische eigenschappen

Nominaal kortsluitafschakelvermogen Icn
AC volgens IEC60898-1

Vermogen

Vermogensverlies bij nominale stroom In

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Technische wijzigingen voorbehouden

gTr

NH3

gTr

AC

231A

Nee

100 kA

18w

150 mm
53 mm

84 mm



